
Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK Č. 1 

k rámcové kupní smlouvě 

(evid. č. ČSÚ: 093-2017-S) 

 

evid. č. ČSÚ dodatku: 106-2019-D 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

IČO: 000 25 593 

se sídlem: Na padesátém 3268/81, Praha 10 – Strašnice, PSČ: 100 00 

zastoupena: Ing. Petrem Mikanem, ředitelem odboru správy ICT 

(dále jen „kupující“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. 

(dříve JANUS spol. s r.o.) 

IČO: 407 64 281 

se sídlem: Českomoravská 2420/15, Praha 9 – Libeň, PSČ: 190 00 

zastoupena Ing. Jiřím Hubeným, jednatelem 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

tento 

 

dodatek č. 1 

k rámcové kupní smlouvě 

 

uzavřené dne 16. 11. 2017 pod interním evid. č. ČSÚ: 093-2017-S na základě výsledku zadávacího 

řízení na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Obměna tiskového prostředí“ (dále jen „smlouva“): 

 

Preambule 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že na základě tohoto dodatku nedochází k podstatné změně závazku 

ze smlouvy, neboť v daném případě jsou splněny všechny podmínky stanovené v § 222 odst. 4 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, když změna provedená tímto dodatkem nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 

a nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. 

 

Článek I 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu koupě a prodeje o 5 ks tiskáren a jejich 

spotřebního materiálu, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

2. Smluvní strany sjednávají, že původní příloha č. 1 smlouvy se tímto dodatkem doplňuje o 

specifikaci zboží a spotřebního materiálu, které jsou obsaženy v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

3. Smluvní strany sjednávají, že původní příloha č. 2 smlouvy se tímto dodatkem zrušuje a nahrazuje 

se přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

 



Stránka 2 z 2 

 

4. Prodávající se zavazuje dodat a protokolárně předat další tiskárny na základě tohoto dodatku 

kupujícímu do sídla ústředí ČSÚ nejpozději do 30 (slovy: třiceti) dnů od nabytí účinnosti dodatku. 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

2. Prodávající uděluje s uveřejněním dodatku v registru smluv, jakož i s jeho uveřejněním podle 

dalších právních předpisů, bezvýhradný souhlas. 

 

3. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží kupující a jedno vyhotovení 

prodávající. 

 

 

 

V Praze dne 30. 9. 2019     V Praze dne 23. 9. 2019 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..  ……………………………………………………. 

Česká republika – Český statistický úřad  Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. 

Ing. Petr Mikan      Ing. Jiří Hubený 

ředitel odboru správy ICT    jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 - Technická specifikace plnění 

 

1. Dodávka tiskáren 
 
Je požadována dodávka 5 ks multifunkčních černobílých tiskáren formátu A4 dle následující 
specifikace: 
 

typ zařízení Minimální parametry Nabízené parametry 

multifunkční černobílé zařízení 
formátu A4 (MFZA4Č) 

přesné výrobní označení 
nabízeného modelu Ecosys M3645idn 

technologie tisku laser/LED/inkoust Laser 

unikátní sériové číslo zařízení 
ano ANO 

všechna zařízení jsou nová a 
HW identická ano ANO 

rychlost tisku/ kopírování - str. 
A4/min 

(při standardním 5% pokrytí) min. 40/40 45/45 A4 min 

rychlost skenování - str/min 
aritmetický průměr skenování 

barevně a černobíle při 
maximálním nativním HW 

rozlišení a simplexním 
skenování) min. 40 40 A4 min 

rychlost tisku 1. strany max. 10 s 5,9 sec 

tiskový jazyk (emulace) min. PCL, PostScript ANO 

podporovaný formát tisku max. A4, Letter ANO 

síťová konektivita Ethernet 
Base RJ-45/1000 ANO 

konektivita min. USB 2.0 ANO 

duplex automatický ANO 

zásobníky papíru 
standard/"ruční" podávání 

(boční) 500/50 500/100 

gramáž papíru 80 - 160 g/m2 60-220g/m2 

rozlišení tisk/kopírování min. 600x600 dpi 600x600 dpi 

rozlišení skenování min. 150x150 dpi 600x600 dpi 

síťový protokol SNMP ANO 

formát uložení skenovaných 
dokumentů 

PDF, PDF-A, PDF vysoká 
komprese, JPEG, TIFF, MS 
Office, prohledávatelné PDF ANO 

možnost tisku z USB ano ANO 

skener barevný barevný 

možnost skenování do/na e-mail, FTP, USB e-mail, FTP, USB 



podavač originálů 
automatický, duplexní, 50 listů 

automatický, duplexní,  
75 listů 

otevřené rozhraní pro vývojové 
aplikace 

integrovaný (embedded) 
terminál ANO 

univerzální čtečka 
identifikačních karet 

125 KHz, 135KHz a 13,56 
Mhz ANO 

ovládací panel min. 7", dotykový, barevný 7" barevný dotykový  

jazyk menu český Český 

podpora systémů 
Windows 7, Windows8.x,  
Windows 10, Linux, Unix, 

LDAP ANO 

spotřeba maximální - W doplnit 630 W 

spotřeba Stand-by (Sleep) - W doplnit 0,5 W 

záruka min. 72 měsíců 72 měsíců 

hmotnost - kg doplnit Cca 22,5 kg 

certifikáty GS, TÜV, CE, Energy Star ANO 

 

Pozn.  1:  Všechny údaje o množství papíru se týkají formátu papíru A4 v gramáži 80 g/m2. 
 
Pozn.  2:  Uchazeč je povinen dodat ovladače pro tiskárny pro všechny podporované operační systémy 
(uvedené v tabulce) a také ovladač pro PCL či PS, umožňující tisknout na této tiskárně z USB soubory 
v tomto formátu. 
 
Pozn.  3:  Zařízení formátu A4 musí být umístitelná na standardní psací stůl nebo kontejner. Zařízení 
formátu A3 musí být umístitelná na zátěžové PVC nebo dlažbu. V případě poškození povrchu kvůli 
nadměrnému zatížení nebo přepravě, bude náhrada škody požadována po uchazeči. 
 
Pozn.  3:  Všechna zařízení budou dodána se spotřebním materiálem deklarovaným v nabídce (tzv. 
"startovací tonery" apod. nejsou přípustné. 
 
 
Další požadavky: 
 

Parametr Požadované plnění Nabízené plnění 

dosažitelnost autorizovaného 
servisu ČR ČR 

výrobce má zastoupení na 
území ČR ano ANO 

telefonická podpora (hotline) 
v českém jazyce ano ANO 

 
 
 
 
2. Dodávka tiskového prostředí 
 
Dodaná zařízení musí být zařaditelná do tiskového prostředí MyQ. 
 
 
 
 
 
 



3. Dodávka spotřebního materiálu 
 
Uchazeč se zavazuje dodávat veškerý spotřební materiál, uvedený v rámci tabulky nabídkové ceny, 
za tuto cenu po dobu platnosti smlouvy. V případě neuvedení tohoto materiálu, bude na tento 
nahlíženo jako na náhradní díl a bude požadována výměna v rámci záruky. 
 
 
 
4. Služby spojené s dodávkou 
 
Jedná se zejména o služby: 
 

 rozvozu a zprovoznění tiskáren; 
 implementace tiskového prostředí včetně; 
 zaškolení vybraných uživatelů na ústředí; 
 roční profylaxe a změnu umístění tiskáren na základě využití tiskáren (včetně stěhování mezi 

lokalitami – cca 15 výměn/rok); 
 monitoringu prostředí sloužící zejména pro diagnostiku zdrojů, sběr dat z počítadel, 

automatizace dodávek spotřebního materiálu; 
 odvoz a ekologickou likvidaci odpadu dle platných právních předpisů; 
 dodávky spotřebního materiálu (s výjimkou papíru). 

 
Účastník VŘ uvede podrobný popis prostředí monitoringu. 
 

 
 
5. Předmět plnění neobsahuje: 
  

 případné stavební úpravy, které budou nutné pro zprovoznění MFZ; 
 zajištění skladovacích prostor pro skladování minimálního množství skladových zásob tonerů 

v místech plnění; 
 provedení případných prací nutných pro připojení (LAN, el. připojení) zařízení; 
 přidělení IP adres zařízením a přístupových práv do LAN Zadavatele; 
 dodávky a doplňování papíru do MFZ; 
 vlastní výměnu tonerů a spotřebního materiálu (po dohodě se zadavatelem), přičemž zvolený 

způsob nemá vliv na záruku na zařízení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 k Zadávací dokumentaci – Závazný formulář pro zpracování celkové nabídkové ceny 

 Položka Cena / ks bez DPH 
Cena / ks         s 

DPH 
Počet ks 

Cena celkem bez 
DPH 

Cena celkem        s 
DPH 

 

A. Nabídková cena za dodávku techniky včetně její implementace, záruky, zaškolení obsluhy, vytvoření tiskového prostředí a 
dodávky potřebného programového vybavení 

 
Tiskárny A4 32 187,16 Kč 38 946,46 Kč 5 160 935,80 Kč 194 732,32 Kč 

 

Část celkové nabídkové ceny, která je předmětem hodnocení: 160 935,80 Kč 194 732,32 Kč 

       

       

Č. 
řádku 

Položka Kapacita - stran A4 
Cena / ks         
bez DPH 

Cena / ks         
s DPH 

Cena / str          
bez DPH 

Cena / str                
s DPH 

B. Nabídková cena za dodávku spotřebního materiálu (včetně dopravy a výměny) - nebude-li spotřební materiál uveden, bude 
brán jako náhradní díl v rámci záruky 

R1 
Toner A4 K 14 500 1 297,00 Kč 1 569,37 Kč 0,0894 Kč 0,1082 Kč 

R2 
   0,00 

#DĚLENÍ 
NULOU! 

#DĚLENÍ NULOU! 

R3 
   0,00 

#DĚLENÍ 
NULOU! 

#DĚLENÍ NULOU! 

R4 
   0,00 

#DĚLENÍ 
NULOU! 

#DĚLENÍ NULOU! 

       

       

 

Položka 
Hodnota ceny/str                   

bez DPH 

Popis výpočtu - účastník výběrového řízení uvede, které řádky tabulky 
spotřebního materiálu sčítal (u barevného tisku se předpokládá vždy 
rovnoměrné rozdělení množství všech barev - u 4 barev je třeba tedy 

násobit příslušný řádek 1/4 apod.) 

 

Výpočet pro stránku 
A4 

0,0894 Kč R1 Cena bez DPH/R1 Kapacita - stran A4 

       

       

 Položka Cena / ks bez DPH 
Cena / ks         s 

DPH 
Počet ks 

Cena celkem bez 
DPH 

Cena celkem        s 
DPH 

 

C. Nabídková cena za spotřební materiál 

 
ČB stránky 0,089 Kč 0,108 Kč 50 000 4 472,41  Kč 5 411,62 Kč 

 

Část celkové nabídkové ceny, která je předmětem hodnocení: 4 472,41 Kč 5 411,62 Kč 

       

       

 

Celková nabídková cena, která je předmětem hodnocení: 165 408,21 Kč 200 143,94 Kč 

 
 
  

Vysvětlení podbarvení:   

vyplní účastník VŘ  

automaticky se dopočítá   

Celková nabídková cena, která je předmětem hodnocení. 

 


	106_2019_D_dodatek_priprava_zverejneni.pdf
	Příloha č.2.pdf

